
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4162 – Poz. 982, 983

dów - 192.000,00 
- na opracowanie dokumentacji projektowo- 

technicznej budowy gminnych punktów gro-
madzenia odpadów wielkogabarytowych i nie-
bezpiecznych – 520.000,00

- na opracowanie dokumentacji projektowo- 
technicznej budowy stacji przeładunkowych 
210.000,00 

- na opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej „ Rekultywacji składowisk odpa-

dów” 660.000,00
1.961.420,00
Planowany termin wpłat - do 30 czerwca 2010 

roku 

III. Wpłaty gmin na wykonanie „STUDIUM WYKO-
NALNOŚCI” 85.000,00 

Planowany termin wpłat - do 31 marca 2010 
roku

OGÓŁEM DOCHODY – 2.046.420,00 

Zał. Nr 2 
Objaśnienia do planu finansowego

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ZAKRESIE 
GOSPODARKI ODPADAMI W ROKU 2010

Wydatki inwestycyjne roku 2010 

I. Wydatki-na opracowanie Studium Technicz-
no-Ekonomiczno-Środowiskowego, Koncepcji oraz 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania 
„Projektowanie i budowa instalacji do termicznego 
unieszkodliwiania i energetycznego wykorzystania 
odpadów i osadów ściekowych – 379.420,00

Termin zapłaty - do 31 sierpnia 2010 roku

II. Wydatki- zapłata za zlecone opracowania doku-
mentacji projektowo-technicznych

- za opracowanie dokumentacji projektowo-tech-
nicznej budowy punktów selektywnej zbiórki 
odpadów – 192.000,00

- za opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej budowy gminnych punktów gro-
madzenia odpadów wielkogabarytowych i nie-
bezpiecznych – 520.000,00 

- za opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej budowy stacji przeładunkowych 
– 210.000,00 

- za opracowanie dokumentacji projektowej 
„ Rekultywacji składowisk odpadów” – 
660.000,00  Razem: 1.961.420,00

Termin zapłaty - do 20 grudnia 2010 r.

III. Wydatki na „STUDIUM WYKONALNOŚCI” 
25% wartości wg. umowy – 85.000,00 
Termin zapłaty - do 31 sierpnia 2010 r. 
OGÓŁEM WYDATKI 2.046.420,00

983

UCHWAŁA Nr VIII/30/09 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EDUKACYJNY ZWIAZEK MIĘ-
DZYGMINNY GOSTKOWO – NIEPART” W NIEPARCIE

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 
212, 222, 236, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art 
121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Zgromadzenie uchwala 
co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodu budżetu 
na 2010 rok w wysokości: 1.309.014 zł, z tego: 
dochody bieżące w kwocie 1.309.014 zł dochody 
majątkowe w kwocie O zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 1.309.014 zł, z tego:

wydatki bieżące w wysokości 1.309.014 zł,
wydatki majątkowe w wysokości O zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2

§3. Upoważnia się Zarząd do zaciągania zobowiązań:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4163 – Poz. 983

- z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia cią-
głości działania jednostki i termin zapłaty upły-
wa w roku następnym

§4. Upoważnia się Zarząd do:
- dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych

- przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym 
jednostki, za wyjątkiem wydatków na wyna-
grodzenia ze stosunku pracy

- przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-

ganizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynika-
jące płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 
2.284 zł

§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§7. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2010 
r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
(-) Zygmunt Ratajczak

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VIII/30/09
z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart” w Nieparcie

PLAN DOCHODÓW

Dz. Rozdz. § Tre Warto
801 O wiata i wychowanie 1.309.014,00

80195 Pozosta a dzia alno 1.309.014,00

2900 
Wp ywy z wp at na rzecz innych jednostek s; terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na dofinansowanie 
zada  bie cych 

1.309.014,00

Razem: 1.309.014,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VIII/30/09
z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart” w Nieparcie

PLAN WYDATKÓW

Dz. Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 10.469,08

75095 Pozosta a dzia alno 10.469,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 511,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 81,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.439,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 138,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 800,00

758 Ró ne rozliczenia 2.284,01
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.284,00

4810 Rezerwy 2.284,00
801 O wiata i wychowanie 1.296.261,00

80101 Szko y podstawowe 813.230,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 39.715,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525.717,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.446,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 89.034,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 14.110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.154,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 42.228,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 4.100,00
4260 Zakup energii 9.450,00
4270 Zakup us ug remontowych 17.185,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 60,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.785,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.232,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.656,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.568,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.776,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 29.008,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.468,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 372,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.666,00
80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 215.611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 9.266,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132.466,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.051,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 22.228,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.523,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.608,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.050,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.200,00
4260 Zakup energii 3.327,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.580,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 60,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.780,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 528,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4164 – Poz. 983

Dz. Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 10.469,08

75095 Pozosta a dzia alno 10.469,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 511,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 81,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.439,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 138,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 800,00

758 Ró ne rozliczenia 2.284,01
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.284,00

4810 Rezerwy 2.284,00
801 O wiata i wychowanie 1.296.261,00

80101 Szko y podstawowe 813.230,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 39.715,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525.717,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.446,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 89.034,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 14.110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.154,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 42.228,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 4.100,00
4260 Zakup energii 9.450,00
4270 Zakup us ug remontowych 17.185,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 60,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.785,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.232,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.656,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.568,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.776,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 29.008,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.468,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 372,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.666,00
80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 215.611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 9.266,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132.466,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.051,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 22.228,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.523,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.608,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.050,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.200,00
4260 Zakup energii 3.327,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.580,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 60,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.780,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 528,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4165 – Poz. 983

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 864,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 832,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 880,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.232,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 960,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 144,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.032,00
80110 Gimnazja 191.778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 7.145,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.235,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.918,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 19.396,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.074,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.939,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.030,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 1.700,00
4260 Zakup energii 2.344,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.756,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 120,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.535,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 372,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 504,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 744,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 207,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 744,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.768,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 560,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 84,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 603,00
80113 Dowo enie uczniów do szkó 70.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 70.000,00
80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 5.642,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 5.642,00
Razem 1.309.014,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4166 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydzial Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, 

www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


